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NOWOŚĆ! NIEWYJAŚNIONE PRACE ZIEMNE, PROGRAM PRIORYTETOWY, 

HISTORIA DZIELNIC 

Iwona Chamielec interpeluje w sprawie odholowanego samochodu, 

Łukasz Maślona w sprawie prac ziemnych prowadzonych w rejonie ulic 

Widłakowej i Tynieckiej, a Łukasz Gibała pyta o stan realizacji Programu 

Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie. Z kolei Rafał Zawiślak porusza temat 

dzików w parku rzecznym Wilga, przejazdu na ul. Lipska Boczna oraz 

upowszechniania wiedzy o historii krakowskich dzielnic. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAPALĄ ZNICZE W DOWÓD PAMIĘCI 

Już od kilkunastu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” 

zapalane są przed 1 listopada na grobach osób dla Krakowa 

zasłużonych: radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa, laureatów medalu Cracoviae Merenti,  

czy posłów i senatorów z Krakowa. Nie inaczej będzie i w tym roku  

w przededniu listopadowego święta. Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa Jakub Kosek z Marią Klaman, zastępczynią Prezydenta Miasta 

Krakowa zapalą znicze na grobie Czesława Miłosza w Panteonie 

Narodowym na Skałce. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288333,2086,komunikat,niewyjasnione_prace_ziemne__program_priorytetowy__historia_dzielnic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288319,30,komunikat,zapala_znicze_w_dowod_pamieci.html
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SZABLA KAPITANA STAWARZA W RĘKACH I LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

Już kolejny raz krakowska młodzież pobiegła w sztafetowym biegu,  

by uczcić pamięć kapitana Antoniego Stawarza. Zwycięska drużyna 

otrzymała z rąk Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa szablę kpt. 

Stawarza. 106 lat temu, dzięki błyskotliwej i bezkrwawej akcji kpt. 

Stawarz wraz z dowodzonym przez siebie oddziałem, rozbroił 

stacjonujących w Krakowie austriackich żołnierzy i wyzwolił miasto  

z rąk zaborcy. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYBORY NA ŁAWNIKÓW I POZYSKANIE INFORMACJI O KANDYDATACH 

Komisja Główna RMK złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa 

projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PUSTOSTANY, LOTY, BEZPIECZEŃSTWO 

Radny Tomasz Leśniak pyta o pustostany znajdujące się w zasobach 

Gminy Miejskiej Kraków, a radny Rafał Zawiślak podejmuje tematy 

bezpieczeństwa i okresowego czyszczenia ul. Myśliwskiej, wydawania 

zgód na loty widokowe podczas targów motoryzacyjnych Tuning Show 

2024 oraz zabezpieczenia przejazdu pojazdów na odcinku ciągu 

pieszego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288317,30,komunikat,szabla_kapitana_stawarza_w_rekach_i_liceum_ogolnoksztalcacego.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288316,2245,komunikat,wybory_na_lawnikow_i_pozyskanie_informacji_o_kandydatach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288259,2086,komunikat,pustostany__loty__bezpieczenstwo.html
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Magdalena Mazurkiewicz – godz. 16.00, Teatralny Instytut Młodych Teatru 

Ludowego, os. Teatralne 23 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH: 31 października, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

